^l'iu:rM íiJiu Mi-\iíciPAi. i.>r

f PíRACURUC/V

ATA DA SESaAO DE JULGAMÈIS^TO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N°J11/2qi7

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 001.0001606/2017 :±

/ j •> (Fqíí'p.-. w ^1?.-. I
Comissão per.-mnhnte de iJCit^í^Q-'
CP1,/I'MP- P1

\

tii fj

:-Í!í|!Í>

OBJETO: Registro de Preço para aqurslç'^3 parcelada de co.addor de grama a gasolina, para

assim atender as necessidcOes das seinv tvirias, fundos e órg?^os do município de Píracuruca-
PI, conforme especificações contidas no Termo de ReferênL! '̂̂ <» Edital

Aos cinco dias do mês de m.íio do ano de dois mil e dezess'-rl:3, as 10h45min (dez horas e

quarenta e cinco minutos), na sala de reunião da CPL, locali: ada na sede da Procuradoria
Geral do Município de Piracuruca-PI, situada na rua Ser ador Gervásio, 598, Centro,
Piracuruca-PI, reuniu-se o Pregoelrc- OZiEL DA SILVA CELESTINO e sua EQUIPE DE
APOIO, para, em atendimento as dispoGi.iÒes contidas na Lei Federal 10.520 de 17 dejuiho
de 2002, Lei n° 8.666/93 e Pregão Pi-esencial SRP 0011/2017. que tem como objeto Registro
de Preço para aquisição parcelada de conador de grama a gasolina, para assim atender as
necessidades das secretario;:, fundos e órgãos do município de Piracuruca-PI, conforme
especificações contidas no Termo de Referências e Editai com o fim de receber os
envelopes com as proposttv- dos licitantes interessados em participar do certame. No
horário marcado, o Pregosao responsável deu início a s^Assão onde nenhum licitante
interessado compareceu. Mediante ao fato de não haver licitantes interessados em
participar do certame, o Pregoeiro declarou a licitação DES ;RTA. Nada mais havendo a
consignar em Ata, a mesn\a foi lida. achada conforme e ap ovada, sendo rubricada pelo
pregoeiro, equipe de apoio e licitante, aando por encerrada a sessão, as 11:10min(onze
horas e dez minutos).

Ozidl da Silva Celestino

Pregoeiro

Alan Cas

Equip

erquéíra de Aguiar

Apoio

Francú CO

Eo ;ip

Chagas Silva

e Apoio

Rua Si'i!a£ii'rti^Tusn). ',Xairi- - Paacuj ucí ;-"iaui h2'(U-(:!Xi - CNP.I 06 S5>.8S7'0'.»0!-21 O J-^'t3-2759 - www.pirücuruca pi.^iv br